

III STUDENCKA KONFERENCJA NAUKOWA
„PIERWSZE KROKI W NAUCE”
RADOM, 9 maja 2024 r.

organizowana pod patronatem:
JM Rektora Uniwersytetu Radomskiego im. Kazimierza Pułaskiego
prof. dr hab. Sławomira Bukowskiego

PIERWSZE KROKI W NAUCE



Organizator:

Dział Spraw Studenckich

Komitety Naukowy:

dr hab. inż. Elżbieta Sałata, prof. URad. – przewodnicząca

dr Justyna Bojanowicz, prof. URad.

dr Agata Buda, prof. URad.

dr hab. inż. Magdalena Paździor, prof. URad.

dr hab. inż. Paweł Religa, prof. URad.

dr inż. Krzysztof Olejarczyk, prof. URad.

dr inż. Przemysław Motyl, prof. URad.

dr hab. inż. Emilia Klimaszewska, prof. URad.

dr n. o zdr. Justyna Natora

dr Paweł Śwital

dr hab. Mariusz Dański, prof. URad.

dr hab. Łukasz Rudecki, prof. URad.

dr hab. inż. Jerzy Wojciechowski, prof. URad.

dr hab. inż. Tomasz Ciszewski, prof. URad.

dr hab. inż. Andrzej Krzyszkowski, prof. URad.

Komitety Organizacyjny:

mgr Elżbieta Jędruszczak – przewodnicząca

mgr Iwona Mędrzycka-Pietrzyk – sekretarz

dr Marta Orzechowska-Ochnia

mgr inż. Wojciech Chamela

mgr inż. Paweł Zięba

Konferencji towarzyszy:

- **Wystawa „NIEOCZYWISTA RZECZYWISTOŚĆ”** – prace artystyczne studentów Wydziału Sztuki Uniwersytetu Radomskiego – Kurator wystawy: dr Marta Orzechowska-Ochnia (Wydział Sztuki URad.)
- **Platforma Startowa – Centralny Akcelerator Innowacji „Masovian StartUPolis”** – stoisko oferujące wsparcie w założeniu i prowadzeniu biznesu – dr Ewa Ferensztajn-Galardos, dr Renata Krajewska (Wydział Transportu, Elektrotechniki i Informatyki URad.)

PROGRAM KONFERENCJI

9 maja 2024 r. (czwartek)

08.45 – 09.00 – rejestracja Uczestników

09.00 – oficjalne otwarcie

- JM Rektor Uniwersytetu Radomskiego im. Kazimierza Pułaskiego
prof. dr hab. Sławomir Bukowski
– otwarcie konferencji i przywitanie uczestników
- Prorektor ds. dydaktycznych i studenckich
dr hab. inż. Elżbieta Sałata, prof. URad.
– przekazanie ogólnych informacji o konferencji

09.30 – **dr Marta Orzechowska-Ochnia** – wprowadzenie do wystawy „NIEOCZYWISTA RZECZYWISTOŚĆ”

09.40 – **dr Ewa Ferensztajn-Galardos i dr Renata Krajewska** – prezentacja założeń Masovian StartUPolis

09.50 – studenci kierunku Lekarskiego z Wydziału Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu URad. **Bartosz Omasta, Paulina Pietrukaniec, Zofia Wójcik** – wygłoszenie referatu wprowadzającego pt. *„Sztuczna inteligencja na oddziale intensywnej terapii”* (opiekunem naukowym pracy jest dr n. med. Dawid Aleksandrowicz)

OBRADY PLENARNE - Aula A1

(budynek Wydziału Transportu, Elektrotechniki i Informatyki URad.)

SESJA I

Prowadzący:

dr hab. inż. Emilia Klimaszewska, prof. URad.**dr n. o zdr. Justyna Natora**

Lp.	Godzina wystąpienia	Autor i tytuł pracy	Wydział	Kierunek studiów	Opiekun naukowy
1	10.15-10.30	Julia Warchoł Angelika Siara dr inż. Małgorzata Okulska-Bożek dr Ewa Jabłońska <i>"Wpływ zawartości miodu rzepakowego na wybrane właściwości maseczek regenerujących dla cery zmęczonej"</i>	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Kosmetologia	dr inż. Małgorzata Okulska-Bożek
2	10.30-10.45	Agnieszka Śliwa Klaudia Szpara dr Ewa Jabłońska dr inż. Małgorzata Okulska-Bożek <i>"Wpływ pochodnych witaminy C i E na wybrane właściwości preparatów kosmetycznych"</i>	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Kosmetologia	dr Ewa Jabłońska
3	10.45-11.00	Paulina Cielniak <i>"Wpływ konsumpcjonizmu kosmetycznego na zaburzenie bariery hydrolipidowej skóry"</i>	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Kosmetologia	dr inż. Katarzyna Sarna mgr Joanna Sowa
4	11.00-11.15	Magdalena Czubak dr inż. Marta Ogorzałek dr hab. inż. Emilia Klimaszewska, prof. URad. <i>"Kremy do twarzy z filtrem SPF 50 - multispektralna analiza stanu skóry oraz ocena użytkowa"</i>	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Kosmetologia	dr inż. Marta Ogorzałek dr hab. inż. Emilia Klimaszewska, prof. URad.
5	11.15-11.30	Marcin Barański Natalia Jankowska (Uniwersytet Wrocławski) <i>"O bólu - fizycznym i tym, którego nie widać"</i>	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Lekarski	dr n. med. Dawid Aleksandrowicz
6	11.30-11.45	Przemysław Piskorz Weronika Sobota dr n. med. Dawid Aleksandrowicz <i>"Rola nowych markerów zapalnych w diagnostyce sepsy"</i>	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Lekarski	dr n. med. Dawid Aleksandrowicz

7	11.45-12.00	Katarzyna Kamińska-OmastaKuba Borys RomańczukAleksandra Komoń "Napoje energetyzujące i ich wpływ na zdrowie dzieci i młodzieży"	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Lekarski	prof. dr hab. n. med. Kamal Morshed lek. Mateusz Tyniec
8	12.00-12.15	Kuba Borys RomańczukKatarzyna Kamińska-OmastaAleksandra Komoń "Bezpieczeństwo semaglutyny w terapii otyłości"	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Lekarski	prof. dr hab. n. med. Kamal Morshed lek. Mateusz Tyniec
9	12.15-12.30	Aleksandra KomońKuba Borys RomańczukKatarzyna Kamińska-Omasta "Lion's mane - przegląd doniesień naukowych"	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Lekarski	prof. dr hab. n. med. Kamal Morshed lek. Mateusz Tyniec
10	12.30-12.45	Daniel TrojneckiMateusz DoboszKlaudia Arciszewska "Farmakologiczne leczenie zaburzeń depresyjnych"	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Lekarski	brak
11	12.45-13.00	Klaudia ArciszewskaKarolina Sawicka "Znaczenie homocysteiny jako czynnika ryzyka chorób układu sercowo-naczyniowego w tym choroby wieńcowej, miażdżycy oraz wskaźnika predykcyjnego incydentów sercowych"	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Lekarski	dr hab. n. med. Ryszard Tomasiuk, prof. URad.
12	13.00-13.15	Aleksandra PadkowskaJakub Pieniążek "Jak przekazać pacjentowi niepomyślną diagnozę? Protokoły przekazywania informacji o niekorzystnym rokowaniu"	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Lekarski	dr Kinga Łągowska
Przerwa 13.15-13.30		Zwiedzanie wystawy "NIEOCZYWISTA RZECZYWISTOŚĆ" (prace artystyczne studentów Wydziału Sztuki Uniwersytetu Radomskiego) Możliwość zapoznania się z ofertą Masovian StartUPolis (projekt oferujący wsparcie w założeniu i prowadzeniu biznesu)			
SESJA II Prowadzący: dr hab. inż. Emilia Klimaszewska, prof. URad. dr n. o zdr. Justyna Natora					
Lp.	Godzina wystąpienia	Autor i tytuł pracy	Wydział	Kierunek studiów	Opiekun naukowy

1	13.30-13.45	Karolina Kornatowska Małgorzata Kawiorska <i>"Rola gliflozyn w terapii kardiologicznej"</i>	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Lekarski	dr hab. n. med. Krzysztof Krzeziński, prof. URad.
2	13.45-14.00	Katarzyna Cholewińska <i>"Istota pielęgnowania pacjenta w kontekście biopsychospołecznym po zawale mięśnia sercowego"</i>	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Pielęgniarstwo	dr n. o zdr. Justyna Natora
3	14.00-14.15	Wiktoria Rychlicka Aleksandra Stachura <i>"Działania niepożądane leków w wieku geriatrycznym "</i>	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Pielęgniarstwo	dr Małgorzata Chmielewska
4	14.15-14.30	Jakub Piotr Domagała <i>"Potencjał 'Medycyny tradycyjnej i komplementarnej' w systemie prywatnej i publicznej opieki zdrowotnej na przykładzie Jogi i Ajurwedy w kontekście kinezyprofilaktyki oraz rehabilitacji post-covidowej (SARS-CoV-2)"</i>	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Fizjoterapia (absolwent - 06.07.2017)	dr Renata Orawiec
5	14.30-14.45	Adrian Koźmiński Martyna Janczyk Michał Schabowski dr Renata Orawiec <i>"Analiza rozwoju osobniczego młodzieży licealnej"</i>	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Fizjoterapia	dr Renata Orawiec
6	14.45-15.00	Patryk Bakinowski Mateusz Kruk Jarosław Szarek dr Renata Orawiec <i>„Kinesiologia taping w fizjoterapii"</i>	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Fizjoterapia	dr Renata Orawiec
7	15.00-15.15	Adrian Koźmiński Angelika Paziewska Michał Schabowski dr Renata Orawiec <i>"Częstość występowania dolegliwości bólowych kręgosłupa u osób po 60. roku życia"</i>	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Fizjoterapia	dr Renata Orawiec

8	15.15-15.30	Adrian Kościński Olena Nikolnikova Jarosław Szarek dr Renata Orawiec <i>"Wpływ zabiegów fizykalnych na motorykę i dolegliwości bólowe w stawie ramiennym u pacjentów z zespołem bolesnego barku"</i>	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Fizjoterapia	dr Renata Orawiec
9	15.30-15.45	Adrian Kościński Anna Maleta dr Renata Orawiec <i>"Analiza stóp zawodników trenujących sztuki walki"</i>	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Fizjoterapia	dr Renata Orawiec
10	15.45-16.00	Mateusz Kruk (absolwent - 10.07.2014) Patrycja Lipiec Michał Schabowski dr Renata Orawiec <i>"Ocena występowania dolegliwości bólowych kręgosłupa u zawodowych kierowców"</i>	Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu	Fizjoterapia	dr Renata Orawiec

OBRADY PLENARNE - Aula A2

(budynek Wydziału Transportu, Elektrotechniki i Informatyki URad.)

SESJA I

Prowadzący:

dr hab. inż. Magdalena Paździor, prof. URad.

dr hab. Łukasz Rudecki, prof. URad.

Lp.	Godzina wystąpienia	Autor i tytuł pracy	Wydział	Kierunek studiów	Opiekun naukowy
1	10.15-10.30	Wiktor Maniak Martyna Markowska <i>"Analiza bezrobocia w Polsce w latach 2014-2023"</i>	Wydział Ekonomii i Finansów	Finanse i rachunkowość	mgr Klaudia Chamera
2	10.30-10.45	Agnieszka Kaługa Katarzyna Pyrka <i>"Wynagrodzenia urlopowe w Polsce"</i>	Wydział Ekonomii i Finansów	Finanse i rachunkowość	mgr Klaudia Chamera

3	10.45-11.00	Patryk Kulik Julia Zawadzka <i>"Stan zastosowania chmury obliczeniowej w przedsiębiorstwach w Polsce"</i>	Wydział Ekonomii i Finansów	Finanse i rachunkowość	dr inż. Konrad Rojek
4	11.00-11.15	Filip Cieślak Paweł Janicki Bartosz Jopek <i>"Wpływ wolności gospodarczej na rozwój gospodarek państw Grupy Wyszehradzkiej w latach 2010-2023"</i>	Wydział Ekonomii i Finansów	Analityka gospodarcza	dr inż. Konrad Rojek
5	11.15-11.30	Olga Koliadynska Alan Staniak <i>„Deficyt publiczny w Polsce oraz jego oddziaływanie na gospodarkę"</i>	Wydział Ekonomii i Finansów	Ekonomia	mgr Anna Borcuch
6	11.30-11.45	Wiktoria Skórnicka <i>"Rola plastyki w zajęciach kynoterapii"</i>	Wydział Sztuki	Grafika	dr hab. Mariusz Dański, prof. URad.
7	11.45-12.00	Julia Nagrodzka <i>"Przemijanie w kulturze polskiej"</i>	Wydział Sztuki	Sztuka mediów i edukacja wizualna	dr hab. Łukasz Rudecki
8	12.00-12.15	Weronika Pysiak Weronika Mieczkowska <i>"Akademicka przestrzeń zewnętrzna jako nośnik sztuki"</i>	Wydział Sztuki	Architektura wnętrz	dr Aleksandra Kwiecień
9	12.15-12.30	Martyna Dworak <i>"BIONIKA - sztuka projektowania"</i>	Wydział Sztuki	Architektura wnętrz	dr Marta Orzechowska-Ochnia
10	12.30-12.45	Zuzanna Okulska-Bożek dr hab. Andrzej Brzegowy, prof. URad. dr Marta Orzechowska-Ochnia <i>"Światłocienie życia - wpływ elementów biograficznych na kształt twórczości wybranych artystów"</i>	Wydział Sztuki	Sztuka mediów i edukacja wizualna	dr hab. Andrzej Brzegowy, prof. URad. dr Marta Orzechowska-Ochnia
Przerwa 12.45-13.00		Zwiedzanie wystawy "NIEOCZYWISTA RZECZYWISTOŚĆ" (prace artystyczne studentów Wydziału Sztuki Uniwersytetu Radomskiego) Możliwość zapoznania się z ofertą Masovian StartUPolis (projekt oferujący wsparcie w założeniu i prowadzeniu biznesu)			
SESJA II Prowadzący: dr hab. inż. Jerzy Wojciechowski, prof. URad. dr inż. Przemysław Motyl, prof. URad.					
Lp.	Godzina wystąpienia	Autor i tytuł pracy	Wydział	Kierunek studiów	Opiekun naukowy

1	13.00-13.15	inż. Michał Mizera <i>"Instalacja fotowoltaiczna usytuowana w kierunku wschodnio-zachodnim"</i>	Wydział Transportu, Elektrotechniki i Informatyki	Elektrotechnika	dr hab. inż. Jerzy Wojciechowski, prof. URad.
2	13.15-13.30	Karol Gębka Sebastian Zarzycki <i>"MULTI - FUNCTION PROTECTOR przyszłościowym rozwiązaniem w zabezpieczeniach instalacji elektrycznych"</i>	Wydział Transportu, Elektrotechniki i Informatyki	Elektrotechnika	dr inż. Andrzej Szafraniec, prof. URad.
3	13.30-13.45	Michał Wojniarski <i>"Pomiar i rejestracja parametrów energii elektrycznej w sieciach elektroenergetycznych"</i>	Wydział Transportu, Elektrotechniki i Informatyki	Elektrotechnika	dr inż. Daniel Pietruszczak
4	13.45-14.00	Krystian Stąpór dr hab. inż. Mieczysław Kornaszewski, prof. URad. <i>"Koncepcja zwiększenia bezpieczeństwa na przejazdach kolejowo-drogowych w Polsce"</i>	Wydział Transportu, Elektrotechniki i Informatyki	Transport i logistyka	dr hab. inż. Mieczysław Kornaszewski, prof. URad.
5	14.00-14.15	inż. Paweł Flis <i>"Zastosowanie frameworka Laravel do tworzenia programów modularnych"</i>	Wydział Transportu, Elektrotechniki i Informatyki	Informatyka techniczna (absolwent - 18.03.2024)	dr Artur Hermanowicz
6	14.15-14.30	Maria Kondej Bernadeta Paniec <i>"'Historia tńczy pokolenia' - międzypokoleniowa promocja regionu radomskiego na przykładzie symboli Radomia"</i>	Wydział Transportu, Elektrotechniki i Informatyki	Turystyka i rekreacja	dr Renata Krajewska
7	14.30-14.45	Milena Głowacka Wiktoria Zaborowska <i>"Radom na przestrzeni lat"</i>	Wydział Transportu, Elektrotechniki i Informatyki	Turystyka i rekreacja	dr Ewa Ferensztajn-Galardos
8	14.45-15.00	mgr inż. Milena Górka <i>"Koncepcja technologii usuwania wybranych pestycydów i fungicydów z roztworów wodnych przy pomocy adsorbentów mineralno-uwęglonych"</i>	Wydział Chemii Stosowanej	Technologia Chemiczna (absolwentka - 16.05.2023)	dr inż. Tomasz Skrzek (Wydział Mechaniczny)
9	15.00-15.15	Filip Fijałkowski <i>"Ekologiczne wyzwania branży cementowej"</i>	Wydział Mechaniczny	Budownictwo	dr inż. Monika Jaworska-Wędzińska
10	15.15-15.30	Kacper Kaim Mateusz Kopyt <i>"Wykorzystanie gruzu budowlanego w aspekcie zrównoważonego budownictwa"</i>	Wydział Mechaniczny	Budownictwo	dr inż. Monika Jaworska-Wędzińska

11	15.30-15.45	Dominik Gałązka Łukasz Matyka Daniel Kalbarczyk <i>"Tester tribologiczny"</i>	Wydział Mechaniczny	Samochody i bezpieczeństwo w transporcie drogowym	dr hab. inż. Krzysztof Górski, prof. URad.
----	-------------	---	------------------------	--	---

OBRADY PLENARNE - Aula A3 (budynek Wydziału Transportu, Elektrotechniki i Informatyki URad.)					
SESJA I Prowadzący: dr Justyna Bojanowicz, prof. URad. dr Paweł Śwital					
Lp.	Godzina wystąpienia	Autor i tytuł pracy	Wydział	Kierunek studiów	Opiekun naukowy
1	10.15-10.30	Jakub Czerwiński <i>"Fake newsy a dziennikarstwo śledcze. Sprawa Iwony Wieczorek a dezinformacja"</i>	Wydział Filologiczno-Pedagogiczny	Dziennikarstwo i nowe media	dr hab. Anna Spólna, prof. URad.
2	10.30-10.45	mgr Paulina Wilczyńska <i>"Przyczynienie się do szkody a wysokość odszkodowania"</i>	Wydział Prawa i Administracji	Prawo (absolwentka - 01.07.2022)	dr Paweł Śwital
3	10.45-11.00	mgr Weronika Ścibor <i>"Rola dyrektyw wykładni w orzecznictwie Trybunału Konstytucyjnego"</i>	Wydział Prawa i Administracji	Prawo (absolwentka - 01.07.2022)	
4	11.00-11.15	mgr Zuzanna Czerwona <i>"Polubowny podział majątku wspólnego małżonków po rozwodzie"</i>	Wydział Prawa i Administracji	Prawo (absolwentka - 29.06.2023)	
5	11.15-11.30	Gabriela Szczepańska Hubert Boniecki Jakub Cichocki <i>"Konfiskata pojazdów mechanicznych w prawie karnym"</i>	Wydział Prawa i Administracji	Prawo	
6	11.30-11.45	Aleksandra Kucharska <i>"Zmiany w prawie zamówień publicznych -wybrane zagadnienia"</i>	Wydział Prawa i Administracji	Prawo	
7	11.45-12.00	Julia Danilczuk Weronika Koprowska Sylwia Kwiatkowska <i>"Ustawa o sygnalistach"</i>	Wydział Prawa i Administracji	Prawo	

8	12.00-12.15	Kinga Frączek Agata Dębicka <i>"Ubezwłasnowolnienie w polskim systemie prawnym"</i>	Wydział Prawa i Administracji	Prawo	
9	12.15-12.30	Angelika Wydra <i>"Legalizacja obiektu budowlanego wybudowanego bez pozwolenia na budowę"</i>	Wydział Prawa i Administracji	Prawo	
10	12.30-12.45	Karolina Kiejnich <i>"Mediacja jako przyszłość rozwiązywania sporów"</i>	Wydział Prawa i Administracji	Prawo	
Przerwa 12.45-13.00		Zwiedzanie wystawy "NIEOCZYWISTA RZECZYWISTOŚĆ" (prace artystyczne studentów Wydziału Sztuki Uniwersytetu Radomskiego) Możliwość zapoznania się z ofertą Masovian StartUPolis (projekt oferujący wsparcie w założeniu i prowadzeniu biznesu)			
SESJA II Prowadzący: dr hab. Anna Zamkowska, prof. URad. dr Emilia Gulińska					
1	13.00-13.15	Justyna Fabiszewska <i>"Najnowsze reformy Kodeksu Karnego - nadmierna surowość czy konieczność?"</i>	Wydział Prawa i Administracji	Prawo	dr Emilia Gulińska
2	13.15-13.30	Katarzyna Matoga <i>"Ochrona ludności cywilnej"</i>	Wydział Prawa i Administracji	Bezpieczeństwo wewnętrzne	
3	13.30-13.45	Angelika Świącicka Martyna Dziedzic <i>"Znaczenie artykułu 5 Powszechnej Deklaracji Praw Człowieka w kontekście walki z torturami i niehumanitarnym traktowaniem: Stadium przypadku wybranych państw"</i>	Wydział Prawa i Administracji	Administracja	
4	13.45-14.00	Maciej Rudzki <i>"Negatywne skutki korzystania z portali społecznościowych"</i>	Wydział Prawa i Administracji	Bezpieczeństwo wewnętrzne	
5	14.00-14.15	Agata Kalbarczyk <i>"Młodzież w obliczu uzależnienia alkoholowego oraz wpływ ryzykownego zachowania na funkcjonowanie młodego człowieka w środowisku rodzinnym i rówieśniczym"</i>	Wydział Prawa i Administracji	Bezpieczeństwo wewnętrzne	
6	14.15-14.30	Dominik Podworski <i>"Prawa człowieka a stan wojenny: analiza ograniczeń podstawowych praw człowieka"</i>	Wydział Prawa i Administracji	Prawo	

7	14.30-14.45	Kacper Gach Mateusz Dziedzic <i>"Rola organów administracji w zwalczaniu zagrożeń w cyberprzestrzeni"</i>	Wydział Prawa i Administracji	Bezpieczeństwo wewnętrzne	
8	14.45-15.00	Marcin Kosiec <i>"Współczesne rozwiązania technologiczne wspomagające pracę polskiej policji"</i>	Wydział Prawa i Administracji	Bezpieczeństwo wewnętrzne	
9	15.00-15.15	mgr Piotr Nogaj dr hab. Anna Zamkowska, prof. URad. <i>"Zakres współpracy nauczycieli w klasach włączających"</i>	Wydział Filologiczno-Pedagogiczny	Pedagogika (absolwent - 13.07.2023)	dr hab. Anna Zamkowska, prof. URad.
10	15.15-15.30	mgr Daria Majcher <i>"Uczeń i nauczyciel wobec wojny"</i>	Wydział Filologiczno-Pedagogiczny	Pedagogika (absolwentka - 17.07.2023)	dr hab. Dorota Zbroszczyk, prof. URad.
11	15.30-15.45	mgr Karolina Szczęsna <i>"Kompetencje społeczne w treściach programów nauczania dla wczesnych etapów edukacyjnych"</i>	Wydział Filologiczno-Pedagogiczny	Pedagogika (absolwentka - 07.07.2020)	dr Justyna Bojanowicz, prof. URad.